Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

r Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 20,879,250 13,478,545
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e pradhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (10,850,340) (6,514,275)
5 |Kosto e punes (4,024,892) (2,718,751)
Pagat e personelit /‘\ 0 (_,I[‘_I_ § j"\ (3,448,922) (2,329,692)
Shpenzimet per sigurime snogém@é.fheﬁde’[esafe\ (575,970) (389,059)
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6 |Amortizimet dhe zhvleresimet || | { Cﬁ ’ ). ,"} (157,000) (161,480)
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7 |Shpenzime te tiera o P 4,303,087 3,100,725
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8 Totali shpenzimeve ( shumat4-7) (19,335,319) (12,495,231)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,543,931 983,314
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 38 94,742
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 38 6,242
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 88,500
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 38 94,742
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-13) 1,543,969 1,078,056
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 236,516 164,553
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,307,453 913,503
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve

Raportuese Para ardhese
1 |Shitiet neto 20,879,250 13,478,545

2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura (18,031,698) (11,132,048)
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 2,847,552 2,346,497
4 |Shpenzimet e shitjes
5 |Shpenzimet administrative /x L0GU"s >\ (1,270,817) (956,121)
8 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezwrpf N Ny \T \\
\ 11
| 1 o |
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme \ 2. ; T\ { / ) (32,804) (407,062)
& |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezm\ﬂ};« « / 1,543,931 983,314
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesé“m‘aTﬁet
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 38 94,742
111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
112 Te ardhurat dhe shpenzimst nga interesat 38 6,242
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 88,500
114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 38 94,742
13 [Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 1,543,969 1,078,056
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 236,516 164,553
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14) 1,307,453 913,503
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




